

IMSP SCTO

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie curenta a acoperisurilor din cadrul IMSP SCTO****Valoarea de deviz 505 847,29 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie acoperis cu foi de ardezie si membrane bituminoase				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	680,00	48,80 46,80	33 184,00 31 824,00
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	200,00	0,92 0,75	183,57 149,50
3	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2	680,00	242,12 61,10	164 640,21 41 548,00
4	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	350,00	142,12 24,70	49 740,25 8 645,00
5	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsa si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu	m2	70,00	459,25 76,05	32 147,27 5 323,50
6	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane	m2	200,00	18,79 4,55	3 758,90 910,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau terase orizontale sau inclinate				
7	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2	200,00	249,77 73,45	49 953,70 14 690,00
8	RpCJ04D 1 k=2	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit, mortar de var-ciment marca 25 T, pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10, pentru stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	20,00	278,79 187,20	5 575,75 3 744,00
9	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	20,00	18,79 4,55	375,89 91,00

Total Lucrari de constructie						339 559,55
Incluziv salariu						106 925,00
Total Reparatie acoperis cu foi de ardezie si membrane bituminoase						339 559,55
Incluziv salariu						106 925,00

Total	lei	339 559,55
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	25 662,00
Cheltuieli de transport	5,00 %	10 247,78
Total	100,00 +	375 469,32
Cheltuieli de regie	9,00 %	33 792,24
Total	100,00 +	409 261,56
Beneficiu	3,00 %	12 277,85
Total	100,00 +	421 539,41
TVA	20,00 %	84 307,88

Total deviz: **505 847,29**
Incluziv salariu **106 925,00**

Intocmit	(Prodomus SRL) (funcția, semnătura)
Verificat	(IMSP SCTO) (funcția, semnătura)